

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Pregão Eletrônico - 002/2023

Resultado da Homologação

0001 - Kit Educação Infantil composto por: Apontador com depósito, Avental escolar infantil, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno brochurão 96 folhas, Cola branca líquida, Lápis de cor caixa com 12 cores, Lápis preto nº 2, Massa para modelar (base amido) caixa com 12 cores - 180 g, tinta tempera guache com 6 cores, Toalha de mão felpuda, Estojo escolar em PVC e Caderno de desenho brochura. - NA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 106,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	NA DESCRIÇÃO	1.950 Kit	39,60	77.220,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0002 - Kit Educação Infantil composto por: Apontador com depósito, Avental escolar infantil, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno brochurão 96 folhas, Cola branca líquida, Lápis de cor caixa com 12 cores, Lápis preto nº 2, Massa para modelar (base amido) caixa com 12 cores - 180 g, tinta tempera guache com 6 cores, Toalha de mão felpuda, Estojo escolar em PVC e Caderno de desenho brochura. - NA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 106,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	NA DESCRIÇÃO	650 Kit	39,60	25.740,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0003 - Kit Ensino Fundamental (Anos Iniciais) composto por: Apontador com depósito, Caderno brochurão 96 folhas, Caderno de caligrafia, Caderno de desenho espiral, Cola branca líquida, Lápis de cor caixa com 12 cores, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC. - Kit Ensino Fundamental - Valor Referência: 79,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Kit Ensino Fundamental	2.850 Kit	33,00	94.050,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0004 - Kit Ensino Fundamental (Anos Iniciais) composto por: Apontador com depósito, Caderno brochurão 96 folhas, Caderno de caligrafia, Caderno de desenho espiral, Cola branca líquida, Lápis de cor caixa com 12 cores, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC. - Kit Ensino Fundamental (Anos Iniciais) - Valor Referência: 79,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Kit Ensino Fundamental (Anos Iniciais)	950 Kit	33,00	31.350,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0005 - Kit Ensino Fundamental (Anos Finais) composto por: Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno com 10 matérias 200 folhas, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Cola branca líquida, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30 cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC - Ensino Fundamental (anos finais) - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Ensino Fundamental (anos finais)	3.075 Kit	34,00	104.550,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0006 - Kit Ensino Fundamental (Anos Finais) composto por: Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno com 10 matérias 200 folhas, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Cola branca líquida, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30 cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC - Ensino Fundamental (anos finais) - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Ensino Fundamental (anos finais)	1.025 Kit	34,00	34.850,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ



0007 - Kit EJA (Jovens e Adultos) composto por: Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno com 10 matérias 200 folhas, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Cola branca líquida, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30 cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC - Kit EJA (Jovens e Adultos) - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Kit EJA (Jovens e Adultos)	1.875 Kit	35,00	65.625,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0008 - Kit EJA (Jovens e Adultos) composto por: Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caderno com 10 matérias 200 folhas, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Cola branca líquida, Lápis preto nº 2, Régua em PET 30 cm, Tesoura escolar ponta arredondada e lâminas de aço e Estojo escolar em PVC - Kit EJA (Jovens e Adultos) - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Kit EJA (Jovens e Adultos)	625 Kit	35,00	21.875,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0009 - Kit Professor composto por: Agenda do professor, Apagador de quadro branco, Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Caneta esferográfica vermelha, Corretivo líquido a base de água, Pacote de 100 folhas de papel sulfite tamanho A4 branco alcalino, Lápis preto nº 2, Caneta grossa especial para quadro branco e Estojo escolar em PVC - Kit Professor - Valor Referência: 149,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAURICIO & LUANA LTDA	Kit Professor	675 Kit	76,00	51.300,00	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

0010 - Kit Professor composto por: Agenda do professor, Apagador de quadro branco, Apontador com depósito, Borracha branca com capa (cinta) plástica, Caneta esferográfica azul, Caneta esferográfica preta, Caneta esferográfica vermelha, Corretivo líquido a base de água, Pacote de 100 folhas de papel sulfite tamanho A4 branco alcalino, Lápis preto nº 2, Caneta grossa especial para quadro branco e Estojo escolar em PVC - NA DESCRIÇÃO - Valor Referência: 149,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISB'L PAPELARIA LTDA-ME	NA DESCRIÇÃO	225 Kit	81,45	18.326,25	Homologado em 08/03/2023 11:44:47 Por: JESUSLENE SOUSA DA LUZ

JESUSLENE SOUSA DA LUZ

Autoridade Competente

